
Σελίδα 1 από 1

ΠΡΟΣ :  Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών.
               Ε ν τ α ύ θ α

ΘΕΜΑ: Έγκριση παράτασης του χρόνου ισχύος των προσφορών που κατατέθηκαν στο πλαίσιο της 
υπ’ αριθ. 30/21 Διακήρυξης για την «Αντικατάσταση μετασχηματιστών σε υποσταθμούς 
του Πανεπιστημίου Πατρών»

Σχετ.: Το υπ’ αριθμ. πρωτ.  75238/10.10.2022  έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών.

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ΄ αριθ. 100/12.10.2022 συνεδρίασή του, 
αφού έλαβε υπόψη  το ως άνω σχετικό, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση της παράτασης του χρόνου 
ισχύος των προσφορών του συμμετέχοντα οικονομικού φορέα της ως άνω διαδικασίας στο πλαίσιο 
της υπ’ αριθ. 30/21 Διακήρυξης για την «Αντικατάσταση μετασχηματιστών σε υποσταθμούς του 
Πανεπιστημίου Πατρών», κατά ενενήντα (90) ημερολογιακές ημέρες, σύμφωνα με το άρθρο 2.4.5 
της ως άνω Διακήρυξης.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.
                                           
                                                                                                        Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

       

                                                                                                ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Κοινοποίηση: 
-  Γραμματεία  Πρυτανείας 
-  Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Βασίλειο Βασιλειάδη, Αντιπρύτανη Οικονομικών, Μελετών, Έργων 
   και Τεχνολογιών Πληροφορικής  
-  Γενική Διεύθυνση  Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας.

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail: prytaniko@upatras.gr   
Αρμόδιος: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

mailto:prytaniko@upatras.edu.gr
https://www.upatras.edu.gr/sites/www.upatras.edu.gr/files/up_2017_logo_en.jpg

	ADA: AΔA: 639Δ469Β7Θ-12Χ
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 13/10/2022

Αριθμ. Πρωτ.: 76838
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2022-10-13T11:24:21+0300


	



